別記第２号様式（要項第５関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　京都府知事　西脇　隆俊　様
〒
住所
団体名
代表役職名
代表者名
又は
講師名                        印
経　費　見　積　書

[bookmark: _GoBack]　（学校名）で実施する「文化を未来に伝える次世代育み事業」（学校・アート・出会いプロジェクト）に係る経費を下記のとおり見積ります。

記

経費費目

金　額

内　訳　等

 講師等謝金

	 需用費
（教材費等）

	 役務費
（運搬費等）

	 使用料及び
　 　　賃借料

	 旅費
（宿泊費を含む）

	　その他経費

	合　計

＊消費税の課税に関する事項

当団体は、 　　　　　　　　　　　　です。

※どちらかに丸を記入

課税事業者

免税事業者